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Ersatzwahl Friedensrichter/-in für den Rest der Amtsdauer 2015-2021

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

16
84

0

0

0

4'541 = 100%
2'070

Stimmbeteiligung
1'675 = 36. 8S%

100

1'575
1'575

1'575

787.5
788

abs. Hflehr erreicht und gewählt
Stump Wendt Brigitte

nicht gewählt
Kälin Peter, FDP

864

707

Vereinzelte

Total 1'575

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Präsidentln:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln:


